

INVISO ApS

Gammel Kongevej 3 E, 1.

1610 København V

CVR-nr. 35 65 73 39

Årsrapport for 2019

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
26. februar 2020

Peter Juel Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

INVISO ApS
Gammel Kongevej 3 E, 1.
1610 København V

CVR-nr.: 35 65 73 39
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 4. februar 2014
Regnskabsår: 6. regnskabsår
Hjemsted: København

Direktion

Peter Juel Jensen, direktør
Simon Torpegaard Kvistgaard, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2019	2018	2017	2016	2015
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Hovedtal					
Resultat					
Omsætning	80.733.032	53.152.769	26.164.706	18.805.861	7.903.988
Bruttofortjeneste	40.635.126	24.031.028	11.985.737	6.986.601	3.325.276
Resultat før skat	12.087.382	5.338.420	2.790.492	1.041.682	716.670
Årets resultat	9.467.262	4.348.886	2.166.661	810.903	537.212
Balance					
Balancesum	47.722.463	31.085.982	15.897.454	11.647.947	3.840.681
Egenkapital	13.495.606	6.228.344	2.979.458	1.212.797	661.894
Nøgletal					
Antal medarbejdere	43	31	19	11	5

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 9.467.262, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 13.495.606.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		40.635.126	24.031.028
Personaleomkostninger	1	-28.153.566	-18.397.498
Resultat af primær drift		12.481.560	5.633.530
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-358.232	-298.955
Resultat før finansielle poster		12.123.328	5.334.575
Finansielle indtægter		33.961	58.475
Finansielle omkostninger	2	-69.892	-54.630
Resultat før skat		12.087.397	5.338.420
Skat af årets resultat	3	-2.620.135	-989.534
Årets resultat		<u>9.467.262</u>	<u>4.348.886</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		9.000.000	2.200.000
Overført resultat		467.262	2.148.886
		<u>9.467.262</u>	<u>4.348.886</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		680.266	657.780
Indretning af lejede lokaler		<u>722.151</u>	<u>812.992</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.402.417</u>	<u>1.470.772</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.402.417</u>	<u>1.470.772</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.476.112	16.918.482
Andre tilgodehavender		900.520	2.030.636
Udskudt skatteaktiv		<u>121.150</u>	<u>95.323</u>
Tilgodehavender		<u>33.497.782</u>	<u>19.044.441</u>
Likvide beholdninger		<u>12.822.264</u>	<u>10.570.769</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>46.320.046</u>	<u>29.615.210</u>
Aktiver i alt		<u><u>47.722.463</u></u>	<u><u>31.085.982</u></u>

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.445.606	3.978.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret		9.000.000	2.200.000
Egenkapital	4	13.495.606	6.228.344
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.323.755	6.130.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.033.218	4.059.142
Gæld til tilknyttede virksomheder		234.905	10.004.924
Selskabsskat		2.645.962	1.147.300
Anden gæld		12.989.017	3.515.859
Kortfristede gældsforpligtelser		34.226.857	24.857.638
Gældsforpligtelser i alt		34.226.857	24.857.638
Passiver i alt		47.722.463	31.085.982
Løje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	24.471.970	16.203.383
Pensioner	677.073	250.832
Andre omkostninger til social sikring	281.532	210.217
Andre personaleomkostninger	<u>2.722.991</u>	<u>1.733.066</u>
	<u>28.153.566</u>	<u>18.397.498</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>43</u>	<u>31</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	24.291	40.594
Andre finansielle omkostninger	<u>45.601</u>	<u>14.036</u>
	<u>69.892</u>	<u>54.630</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.645.962	1.147.300
Årets regulering af udskudt skat	<u>-25.827</u>	<u>-157.766</u>
	<u>2.620.135</u>	<u>989.534</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	3.978.344	2.200.000	6.228.344
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Årets resultat	0	467.262	9.000.000	9.467.262
Egenkapital 31. december 2019	50.000	4.445.606	9.000.000	13.495.606

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2019 kr.	2018 kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Selskabets samlede forpligtelser fra huslejekontrakt og øvrige kontrakter udgør:		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	694.480	565.600
Mellem 1 og 5 år	171.840	0
	866.320	565.600

Der er herudover ingen leje- eller leasingforpligtelser pr. statusdagen.

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Broad Street Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Det samlede skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for Broad Street Holding ApS.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Juel Jensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-950947880403
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2020 kl.: 14:57:53
Underskrevet med NemID

NEM ID

Simon Torpegaard Kvistgaard

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-267812001609
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2020 kl.: 12:05:04
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2020 kl.: 15:34:46
Underskrevet med NemID

NEM ID

Peter Juel Jensen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-950947880403
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2020 kl.: 15:45:18
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: f6214272UKQW50372257

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.